[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2011г. №26/50
г. Владикавказ

Об отмене решения Собрания представителей г.Владикавказ от 11.11.2005г. «Об утверждении базовых ставок арендной платы, границ зон различной градостроительной ценности и Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной  платы за земли, находящиеся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования г.Владикавказ»

Согласно постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27.12.2010г. № 380 «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Республики Северная Осетия-Алания, а также за не разграниченные земельные участки, расположенные на территории городского округа г.Владикавказ» и решению Собрания представителей г.Владикавказ от 04.02.2011г. № 20/1 «Об утверждении размера и срока внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования г.Владикавказ» принят Порядок определения размера арендной платы (от кадастровой стоимости), условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки, в связи с чем, руководствуясь Уставом муниципального образования город Владикавказ, двадцать шестая сессия Собрания представителей г.Владикавказ  р е ш а е т:

1. Решение Собрания представителей г.Владикавказ от 11.11.2005г. «Об утверждении базовых ставок арендной платы, границ зон различной градостроительной ценности и Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной  платы за земли, находящиеся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования г.Владикавказ» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя Собрания представителей г.Владикавказ Ч.М.  Зангиева.
  Глава муниципального

образования г.Владикавказ

    Б. Икоева